
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2  грудня 2022            Стрий                               №555

Про скасування п.1.1. рішення
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради «Про надання дозволу 
на розміщення стаціонарної 
тимчасової споруди, продовження
терміну дії рішення на 
розміщення зовнішньої реклами»
від 20 лютого 2020 року №38 (ФОП Дармонук Т.Р.)

Розглянувши Протокол постійної діючої робочої групи щодо 
моніторингу правомірності використання суб’єктами господарювання 
конструктивних елементів благоустрою комунальної власності на території 
Стрийської територіальної громади від 28.10.2022, керуючись ст. 52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 28 Закону України "Про 
регулювання містобудівної діяльності", п.2.26 Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
затвердженого наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011, виконком 
Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

 1. Визнати рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
«Про
надання дозволу на розміщення стаціонарної тимчасової споруди, 
продовження терміну дії рішення на розміщення зовнішньої реклами» від 20 
лютого 2020 №38 таким, що втратило чинність в частині надання дозволу на 
розміщення стаціонарної тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності: розміром 5,0x3,6м, по вул. М.Заньковецької, 
біля будинку №80, ФОП Дармонуку Тарасу Романовичу.
 2. Управлінню містобудування та архітектури  (О.Телішевський) 
анулювати ФОП  Дармонуку Т.Р. паспорт прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності, реєстраційний № 171 від 
06.02.2020, по вул. М.Заньковецької, біля будинку №80 у м. Стрий. 



           3. Управлінню комунальним майном (В.Зубрицький) розірвати з ФОП 
Дармонук Т.Р. договір  на  право   тимчасового користування    окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності на умовах 
оренди на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності та рекламоносіїв від 01.02.2022 №7.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови (М. Журавчака).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


